回 覧

荒牧J 学ヽ校区内の皆様

平成 27年 6月 10日

前橋市立荒牧小学校

PTA会 長 本 村則子

校   長  高 橋悦史

厚生委員長 石橋由美子

すがすがしい風が者葉若案をゆらす季節となりました。

地域の皆様にはますますご健勝のこととお喜ぴ申しあげま曳

日頃から、本校PTA活 動に格居」のご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて、昨年に続き、今年も 『荒牧小学校PTA夏 祭り』を開催する

こととなりました。

夏祭りでは、例年ご好評を頂いているパザーコーナーも設けさせて

いただきます。つきましては、下記により寄贈品のご協力をお願いしたくご案内申し上げます。

言己

夏祭り開催日時 平 成 27年 7月 18日 (土)

午前 9時 45劣 ～午前 11時 30分  ｀

(入場時間 :子供年前9時 45分 ～/一 般午前 10時 00分 ～)

夏祭り寄贈品の提出方法

7月 7日 (火)午 後 3時 ～ 5時  ｀

十襲村場所 荒 牧小西門 (かまきり公園側)に 担当者がおりますので、お渡しくださしヽ。

ま丘!ま、荒牧J 第ヽ2教 育実習窒 (体育館南のプレハブ)に お持ち<だ さい。

夏祭りでの売り上げは、子供たちの学校活動に役立てます。子供た

ちの豊かな学校生活のため、皆様のご協力をお願しヽします。当日は、

地域の皆様にも楽しくお過ごしいただけるような夏祭りにしたいと

思います。

2.

荒牧小学校 PTA夏 祭り寄贈品提供のお願い

荒強いE無 叫

バザーコーナー

3.寄 贈品内容

陶器類
せともの、花瓶等
(新品に限ります。また、

固有名詞等の入つている
ものはご遠慮下さしい

雑貨類 (新品の物に限ります)
家庭用品、ヨ|き出物、
贈答品、書籍等
(週刊諭、月刊諭は除く)

手作り、手芸品
巾着、雑巾、
お
°
ケットティッシュケース、

アクリルたわし

荒牧」ヽ体育着、
金部 )衣装(プラウスな働
(汚れの少ないものを

お願いします)

4.そ の他 農 産物やお花、苗なども歓迎です。(搬入は当日の朝にお願しヽします。)

☆受付時間以外の時間をご希望の方は荒牧小学校までご相談くだ

さい。 電 話 :233-3080

☆カプトムシをご提供しヽただける場合、販売の都含上、6/30

までに、ご連絡いただけると大変助かります。

カプトムシ等

子供に大人気です